E:\2025\Atas\ATA N 037-Extraordinaria.doc

Rua Mal. Floriano Peixoto, 790 – CEP 86.960-000

CNPJ: 77.227.726/0001-96           http://www.cmbf.pr.gov.br       e-mail: camarabf@gmail.com
Fone/(044) 3275-1236 fax(44) 3275-2241– Barbosa Ferraz - Paraná

1

Câmara Municipal de Barbosa Ferraz

Estado do Paraná

                                                        ATA N.037/2025

Aos vinte e oito dias do mês de julho do ano de 2025 (28/07/2025) às 19:15
horas, na sala de Sessão da Câmara Municipal de Barbosa Ferraz,
compareceram os vereadores André de Souza- Presidente, Carlos Roberto
Lucindo, Fabricio Guilherme de Sá, Hamilton Cesar de Oliveira, Jose
Augusto Alves Macedo, Lucas Andrade Teixeira, Luciano Soares de
Souza, Valdecir José Moretti e Valdir Paes da Costa. Verificada a
presença dos vereadores em Sessão Extraordinária. Passou-se a Ordem do
Dia. Que constou de: discussão ao Projeto De Lei De Nº 029/2025 De
Autoria do Executivo Municipal Institui o pagamento de reembolso de
despesas com alimentação aos servidores públicos do Município de
Barbosa Ferraz em deslocamentos que não fazem jus ao recebimento de
diárias, e dá outras providências. Não havendo discussão passou- se a
votação do referido Projeto que foi aprovado por todos em primeira
votação. O presidente André de Souza agradece a presença de todos. Nada
mais havendo a ser tratado declara encerrada a presente sessão do dia
28/07/2025.  Eu, Sirley Montilia de Sá, Técnica de Administração Legislativa,
lavrei a presente ata que será assinada por mim e por todos os vereadores.